UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:    /SNN-KL

V/v giao nhiệm vụ thực hiện Thông tư số

12/2022/TT-BNNPTNT ngày 20/9/2022

của Bộ Nông nghiệp và PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng 10 năm 2022

Kính gửi:

- Sở Tư pháp;

- UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa.

Thực hiện Công văn số 5431/UBND-NNTNMT ngày 26/9/2022 của

UBND tỉnh, về việc tham mưu triển khai Thông tư số 12/2022/TT-BNNPTNT

ngày 20/9/2022 của Bộ Nông nghiệp và PTNT, hướng dẫn một số hoạt động về

lâm nghiệp thực hiện Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững và Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025

(Thông tư số 12/2022/TT-BNNPTNT). Trong đó, tại các Điều 19, Điều 20, Điều

21 và Điều 22 Thông tư số 12/2022/TT-BNNPTNT, Bộ nghiệp nghiệp và

PTNT giao Chủ tịch UBND cấp tỉnh quyết định.

Để có cơ sở tham mưu, đề xuất UBND tỉnh giao nhiệm vụ cụ thể cho các

đơn vị, Sở Nông nghiệp và PTNT rà soát, xây dựng dự thảo Quyết định giao

nhiệm xây dựng, thẩm định, phê duyệt dự án, thiết kế dự toán công trình lâm

sinh theo Thông tư số 12/2022/TT-BNNPTNT ngày 20 tháng 9 năm 2022 của

Bộ Nông nghiệp và PTNT, đề nghị quý cơ quan tham gia góp ý nội dung dự

thảo Quyết định được gửi kèm và đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Chi

cục Kiểm lâm tại địa chỉ http://kiemlam.daknong.gov.vn (mục Góp ý văn bản).

Do thời hạn yêu cầu phải báo cáo gấp, vì vậy đề nghị các đơn vị phối hợp

góp ý bằng văn bản gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT (thông qua Chi cục Kiểm

lâm) trước ngày 08/10/2022 để tổng hợp, trình UBND tỉnh.

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị quý đơn vị quan tâm, góp ý./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (bc);

- Ban GĐ Sở NN&PTNT;

- Lãnh đạo CCKL;

- Lưu: VT, KL-SDR (H).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Dần

http://kiemlam.daknong.gov.vn/

DANH SÁCH GỬI VĂN BẢN

STT      Tên đơn vị

1 Sở Tư pháp

2 UBND huyện Krông Nô

3 UBND huyện Cư Jút

4 UBND huyện Đắk Mil

5 UBND huyện Đắk Song

6 UBND huyện Đắk R'Lấp

7 UBND huyện Tuy Đức

8 UBND huyện Đắk Glong

9 UBND thành phố Gia Nghĩa

		2022-10-06T15:30:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-06T15:48:14+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Quang Dần<danlq.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-06T16:01:18+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-06T16:01:24+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-06T16:02:01+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!